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Pytanie 1.

W zwigzku z ogtoszonym przetargiem w opisie przedmiotu zamowienia dotyczgcego lokalizacji - hala przemystowa
ul. Villardczykdw w punkcie a) jest ochrona realizowana przez dwie osoby od poniedziatku do soboty w godzinach
5:30-17:30 za wyjatkiem niedziel i Swigt a w punkcie b) w pozostatym czasie jednoosobowo.

Czy " w pozostatym czasie " udzielajgcy zamdwienie miat na mysli pozostaty czas po godzinie 17:30 od poniedziatku
do soboty za wyjatkiem niedziel i $wigt, czy pozostaty czas poza wymienionym w punkcie a) fgcznie z niedzielami i
Swietami?

Odpowiedz:

Ochrona fizyczna obiekcie: hala przemystowa w Watbrzychu, ul. Villardczykéw, bedzie realizowana w systemie 24h
/ 7dni w tygodniu, a wiec w dni powszednie i soboty w godz. 5.30 — 17.30 dwdch pracownikdéw, w pozostatym czasie
(w godzinach nocnych w dni powszednie i soboty oraz w catodobowo w niedziele) przez jednego pracownika.

Pytanie 2.

W formularzu ofertowym jest pozycja ods$niezanie parkingu, ale w opisie zadania nie sg podane metraze tych
parkingéw do lokalizacji:

1. Hala Bolestawiec ul. Przemystowa 11

2. Hala Watbrzych ul. Uczniowska 32

3. Hala Watbrzych ul. Villardczykéw

Prosze o odpowiedz w celu poprawnego wypetnienie formularza ofertowego.

Odpowiedz:

Wielkosci terenéw utwardzonych (placow manewrowych) podlegajacych odsniezaniu:
1. Hala Bolestawiec, ul. Przemystowa 11: 2982 m?,
2. Hala Watbrzych, ul. Uczniowska 32: 2990 m?,
3. Hala Watbrzych, ul. Villardczykéw: 3190,5 m?2.

Pytanie 3.

Zwracam sie z prosbg o udzielenie odpowiedzi na pytanie do SIWP:

- Bolestawiec oraz Watbrzych- hala przemystowa- w dwadch lokalizacjach wskazana jest ochrona techniczna
polegajgca na nadzorze systemu monitorowania kamerami przemystowymi oraz podjezdzie grupy interwencyjnej.
Prosimy o wskazanie dla kazdej lokalizacji ilosci kamer oraz nazwy istniejgcego systemu telewizji przemystowe;.
Prosimy réowniez o takie same informacje dla lokalizacji Watbrzych Villardczykow.

Odpowiedz:

W halach przemystowych w Bolestawcu przy ul. Przemystowej 11 i Watbrzychu przy ul. Uczniowskiej 32
znajdujg sie systemy telewizji przemystowej sktadajgce sie z 12 kamer o rozdzielczosci 2 Mpix, obejmujacych
zasiegiem cate otoczenie hal. Kamery i rejestrator wyprodukowane sg przez BCS. Mozliwy jest podglad z kamer za
pomocag sieci internet. Serwis systemow bedzie realizowany przez odrebny podmiot.

W hali w Watbrzychu przy ul. Villardczykéw w sktad systemu telewizji przemystowej bedg wchodzity 22
kamery 5 Mpx. System jest w trakcie realizacji i nie sg jeszcze znane szczegdty. Rejestrator i podglad beda
znajdowalty sie na portierni. Serwis bedzie realizowany przez wykonawce na podstawie gwarancji.
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